Директору ОГУ Государственный исторический архив немцев Поволжья в г. Энгельсе

от
Ф.И.О.,

полный почтовый адрес, электронный  адрес

Заявление

Прошу выдать архивную справку по семье
- Ф.И.О., год рождения;
- название населенного пункта;
- название документа и год (ревизская сказка, персональная книга, посемейный список, перепись населения, список жителей – нужное указать)
- Ф.И.О. родителей, братьев, сестер, их годы рождения – если известны.
Число

Подпись